
  

Aplikim për Çmimin e Gazetarisë për Varfërinë 2016 
 

Emri dhe mbiemri (autori dhe bashkë-autori(ët), nëse 
aplikohet) 

 

Adresa, telefoni dhe/apo telefoni mobil  

Adresa elektronike  

Titulli i storjes  

Shtëpia Mediatike (nëse aplikohet)  

Data e publikimit/ faqja, Gjatësia (fjalë, apo minuta)  

Vegëza (linku) për: 

• Video (youtube/vimeo) apo ndonjë platformë 
publike e qasshme në internet, apo e ngarkuar në një 
onllajn-disk për transferim të fajlave (file transfer 
drive). Duhet siguruar që punimi të paktën të jetë 
kompatibil me VLC.  

• Audio e ngarkuar në një disk për shkëmbim të fajlave.  
Duhet siguruar që punimi të paktën të jetë 
kompatibil me VLC. 

• Fotografia/Fotografitë – të ngarkuara në një disk për 
transferim të fajlave me referencën  e publikimit. Ju 
lutemi të siguroni linkun/dhe versionin e skanuar të 
publikimit  

• Linkun aktiv, nëse është ende në internet, ndërsa 
nëse nuk është, atëherë  të gjithë përmabajtjen të 
ngarkuar në një disk për transferim të fajlave 

• Skanimet e artikujve të mediave të shkruara të 
ngarkuara në një disk për transferim të fajlave 

 
Në rast të vështirësive ju lutemi na kontaktoni. 

 

 
Aplikacioni i plotësuar duhet të dërgohet në adresën elektronike unkt.ks@one.un.org deri më 7 tetor 2016 
në orën 17:00, me titullin që tregon kategorinë e konkurrimit: P.sh. “Tema: JPP2016 / Fotografia më e 
mirë 
Informata të tjera mund të merren përmes telefonit në 038 249 066, ext. 415/416/418 çdo ditë pune nga 
ora 08:30 deri në ora 17:30.  
SHËNIM: Punimet duhet të përfshijnë emrin e plotë, adresën e banimit, adresën elektronike, numrin e 
telefonit mobil dhe/ose fiks. Konkurrentët duhet ta deklarojnë kategorinë e storjes, artikullit apo 
fotografisë së tyre. Për aplikimin, ju lutemi shënoni të dhënat si në formularin e mësipërm. Nëse dy ose 
më shumë storje/materiale janë të ndërlidhura, ato mund të paraqitet si një punim, dhe pastaj edhe do 
të vlerësohet si i tillë. 
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